
GRADO EN BELLAS ARTES  1º EXÁMENES  PRIMER  CURSO
 2020-2021

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

ESTANCIA ESTANCIA ESTANCIA

10:00-14:00
16:00-20:00
09:00-13:00
16:00-20:00
10:00-14:00
16:00-20:00
10:00-14:00
17:00-21:00

1066 12:00-14:00 AULA 1 Albir 12:00-14:00 AULA 2 Albir 12:00-14:00 AULA 1 Albir

11:00-15:00
16:00-20:00
10:00-14:00
16:00-20:00
9:00-12:00
16:00-19:00
10:00-13:00
16:00-19:00

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

ESTANCIA ESTANCIA ESTANCIA

10:00-14:00
17:30 - 21:30
10:00-14:00
17:00 - 21:00

1028 12:30-14:30 AULA 2 Albir 12:30-14:30 AULA 2 Albir 12:30-14:30 AULA 2 Albir

10:00-14:00
16:00-20:00
9:30-13:30

16:00-20:00
10:00-14:00
16:30-20:30
11:00-15:00
16:00-20:00
10:00-12:00
16:00-18:00
10:00-12:00
16:00 - 18:00

11:00-15:00 T. Análisis

09/12/2020 17:30-21:30

08/06/2021

08/09/2021

27/11/2020 10:00-14:00 T. Estatua

01/12/2020

T. MADERA27/01/2021

T. Estatua

21/01/2021

10/09/2021

29/01/2021
01/02/2021
21/01/2021

02/02/2021

9:00 - 11:00 INFOGRAFÍA

 ORDINARIA

T. Análisis

27/01/2021

1029 17:00-21:00

T. Análisis

AULA 3 
Seminario y 
Laboratorio 
Fotografía / 

CÓDIGO 
ASIGNATURA

NOMBRE ASIGNATURA

01/09/2021 y 
08/09/2021

DICIEMBRE 2020

Fundición

02/12/2020

T. Estatua

10:00-12:00

FUNDAMENTOS DEL DIBUJO - F. DEL DIBUIX G3

FORMA Y COLOR  G2

HORA

HISTORIA DEL ARTE

1033

AULA 3 
Seminario y 
Laboratorio 
Fotografía / 

1030

FUNDAMENTOS DE LAS TECNICAS PICTORICAS G2

FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN FOTOGRÁFICA G1

DIBUJO BÁSICO - DIBUIX BÀSIC G2

FORMA Y COLOR  G1

 VOLUMEN ESCULTÓRICO G4

T. Madera y 
Metal

T. Estatua

HORA
JUNIO 2021

 ORDINARIA

11/06/2021-18/06/2021
07/06/2021-14/06/2021

07/06/2021-14/06/2021

09/06/2021
09/06/2021
07/06/2021
07/06/2021

08/06/2021-15/06/2021

LENGUAJES INFOGRÁFICOS G3
LENGUAJES INFOGRÁFICOS G4

 EXTRAORDINARIA
HORA

26/11/2020 y 
03/12/2020

FUNDAMENTOS TÉCNICAS ESCULTÓRICAS G3
FUNDAMENTOS TÉCNICAS ESCULTÓRICAS G4

01/12/2020

10:00-14:00

FORMA Y COLOR  G4

 EXTRAORDINARIA
HORA

DICIEMBRE 2020

10:00-14:00 T. MADERA

DIBUJO BÁSICO - DIBUIX BÀSIC G4

HORA
FEBRERO 2021

FORMA Y COLOR  G3

26/01/2021
18/01/2021
19/01/2021
22/01/2021
22/01/2021

02/02/2021

21/01/2021 y 03/02/2021
21/01/2021 y 03/02/2021

20/01/2021 y 27/01/2021
20/01/2021 y 27/01/2021

SEPTIEMBRE 2021

 EXTRAORDINARIA

 VOLUMEN ESCULTÓRICO G2

CURSO SEMESTRE
CÓDIGO 

ASIGNATURA
NOMBRE ASIGNATURA

 VOLUMEN ESCULTÓRICO G1

1046

1051

02/12/2020
 VOLUMEN ESCULTÓRICO G3

DIBUJO BÁSICO - DIBUIX BÀSIC G3

DIBUJO BÁSICO - DIBUIX BÀSIC G1

1º

1º
FUNDAMENTOS TÉCNICAS ESCULTÓRICAS G2
FUNDAMENTOS TÉCNICAS ESCULTÓRICAS G1

FUNDAMENTOS DE LAS TECNICAS PICTORICAS G1 

03/12/2020

1062

SEMESTRE

2º
1031

FUNDAMENTOS DEL DIBUJO - F. DEL DIBUIX G1

1058

LENGUAJES INFOGRÁFICOS G1

T. MADERA

T. Estatua

10/09/2021

11:00-15:00 T. Análisis

 EXTRAORDINARIA
HORA

SEPTIEMBRE 2021

10:00-12:00

AULA 3 
Seminario y 
Laboratorio 
Fotografía / 

02/09/2021 y 
09/09/2021

16:30-20:30 T. Análisis

07/09/2021

T. Estatua

T. Madera y 
Metal

08/09/2021

16:00-20:00

10:00-14:00

2/09/2021 y 
9/09/2021

10/09/2021

10/09/2021 INFOGRAFÍA9:00 - 11:00LENGUAJES INFOGRÁFICOS G2 INFOGRAFÍA

FUNDAMENTOS DEL DIBUJO - F. DEL DIBUIX G4

09/06/2021-16/06/2021

04/12/2020

FUNDAMENTOS DE LAS TECNICAS PICTORICAS G4

FUNDAMENTOS DEL DIBUJO - F. DEL DIBUIX G2

TEORÍA DE LA COMUNICACIÓN VISUAL

FUNDAMENTOS DE LAS TECNICAS PICTORICAS G3

FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN FOTOGRÁFICA G3
FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN FOTOGRÁFICA G4

FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN FOTOGRÁFICA G2
11/06/2021
11/06/2021
10/06/2021
10/06/2021

T. Análisis

01/12/2020 16:00-20:00

16:30-20:30

10/06/2021-17/06/2021

09/06/2021-16/06/2021

10/06/2021-17/06/2021


	1º 

