

EXÁMENES PRIMER CURSO

2020-2021

CURSO	SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	NOMBRE ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA		CÓDIGO	ORDINARIA	HORA	CÓDIGO	EXTRAORDINARIA	HORA	CÓDIGO
				DICIEMBRE 2020	HORA							
1º	1º	1046	VOLUMEN ESCULTÓRICO G1	02/12/2020	10:00-14:00	T. MADERA	27/01/2021	10:00-14:00	T. MADERA	08/09/2021	10:00-14:00	T. MADERA
			VOLUMEN ESCULTÓRICO G2				27/01/2021	16:00-20:00				
			VOLUMEN ESCULTÓRICO G3				21/01/2021	09:00-13:00				
			VOLUMEN ESCULTÓRICO G4				26/01/2021	16:00-20:00				
		1051	DIBUJO BÁSICO - DIBUIX BÀSIC G1	27/11/2020	10:00-14:00	T. Estatua	18/01/2021	10:00-14:00	T. Estatua	10/09/2021	10:00-14:00	T. Estatua
			DIBUJO BÁSICO - DIBUIX BÀSIC G2				19/01/2021	16:00-20:00				
			DIBUJO BÁSICO - DIBUIX BÀSIC G3				22/01/2021	10:00-14:00				
			DIBUJO BÁSICO - DIBUIX BÀSIC G4				22/01/2021	17:00-21:00				
		1066	HISTORIA DEL ARTE	01/12/2020	12:00-14:00	AULA 1 Albir	02/02/2021	12:00-14:00	AULA 2 Albir	10/09/2021	12:00-14:00	AULA 1 Albir
	1º	1062	FORMA Y COLOR G1	26/11/2020 y 03/12/2020	11:00-15:00	T. Análisis	21/01/2021 y 03/02/2021	11:00-15:00	T. Análisis	2/09/2021 y 9/09/2021	11:00-15:00	T. Análisis
			FORMA Y COLOR G2				21/01/2021 y 03/02/2021	16:00-20:00				
			FORMA Y COLOR G3				20/01/2021 y 27/01/2021	10:00-14:00				
			FORMA Y COLOR G4				20/01/2021 y 27/01/2021	16:00-20:00				
	1º	1058	LENGUAJES INFOGRÁFICOS G1	01/12/2020	9:00 - 11:00	INFOGRAFÍA	02/02/2021	9:00-12:00	INFOGRAFÍA	10/09/2021	9:00 - 11:00	INFOGRAFÍA
			LENGUAJES INFOGRÁFICOS G2				29/01/2021	16:00-19:00				
			LENGUAJES INFOGRÁFICOS G3				01/02/2021	10:00-13:00				
			LENGUAJES INFOGRÁFICOS G4				21/01/2021	16:00-19:00				
2º	1º	SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA	HORA	CÓDIGO	ORDINARIA	HORA	CÓDIGO	EXTRAORDINARIA	HORA	CÓDIGO
		1029	FUNDAMENTOS TÉCNICAS ESCULTÓRICAS G1	09/12/2020	17:30-21:30	Fundición	09/06/2021	10:00-14:00	T. Madera y Metal	08/09/2021	17:00-21:00	T. Madera y Metal
			FUNDAMENTOS TÉCNICAS ESCULTÓRICAS G2				09/06/2021	17:30 - 21:30				
			FUNDAMENTOS TÉCNICAS ESCULTÓRICAS G3				07/06/2021	10:00-14:00				
			FUNDAMENTOS TÉCNICAS ESCULTÓRICAS G4				07/06/2021	17:00 - 21:00				
		1028	TEORÍA DE LA COMUNICACIÓN VISUAL	02/12/2020	12:30-14:30	AULA 2 Albir	08/06/2021	12:30-14:30	AULA 2 Albir	07/09/2021	12:30-14:30	AULA 2 Albir
	2º	1033	FUNDAMENTOS DEL DIBUJO - F. DEL DIBUIX G1	01/12/2020	16:00-20:00	T. Estatua	07/06/2021-14/06/2021	10:00-14:00	T. Estatua	01/09/2021 y 08/09/2021	16:00-20:00	T. Estatua
			FUNDAMENTOS DEL DIBUJO - F. DEL DIBUIX G2				08/06/2021-15/06/2021	16:00-20:00				
			FUNDAMENTOS DEL DIBUJO - F. DEL DIBUIX G3				11/06/2021-18/06/2021	9:30-13:30				
			FUNDAMENTOS DEL DIBUJO - F. DEL DIBUIX G4				07/06/2021-14/06/2021	16:00-20:00				
	2º	1031	FUNDAMENTOS DE LAS TECNICAS PICTÓRICAS G1	03/12/2020	16:30-20:30	T. Análisis	10/06/2021-17/06/2021	10:00-14:00	T. Análisis	02/09/2021 y 09/09/2021	16:30-20:30	T. Análisis
			FUNDAMENTOS DE LAS TECNICAS PICTÓRICAS G2				10/06/2021-17/06/2021	16:30-20:30				
			FUNDAMENTOS DE LAS TECNICAS PICTÓRICAS G3				09/06/2021-16/06/2021	11:00-15:00				
			FUNDAMENTOS DE LAS TECNICAS PICTÓRICAS G4				09/06/2021-16/06/2021	16:00-20:00				
	2º	1030	FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN FOTOGRÁFICA G1	04/12/2020	10:00-12:00	AULA 3 Seminario y Laboratorio Fotografía /	11/06/2021	10:00-12:00	AULA 3 Seminario y Laboratorio Fotografía /	10/09/2021	10:00-12:00	AULA 3 Seminario y Laboratorio Fotografía /
			FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN FOTOGRÁFICA G2				11/06/2021	16:00-18:00				
			FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN FOTOGRÁFICA G3				10/06/2021	10:00-12:00				
			FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN FOTOGRÁFICA G4				10/06/2021	16:00 - 18:00				